



NKM Ejendomme Hadsund ApS

Solbakken 10, 9560 Hadsund

CVR-nr. 38 98 25 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Nikolaj Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKM Ejendomme Hadsund ApS Solbakken 10 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 38 98 25 40
	Stiftet: 3. oktober 2017
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Kold Mortensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank
Modervirksomhed	NKM Holding Hadsund ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.049 kr. mod 17.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.599 kr. mod 9.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	49.049	17.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.564	-4.564
Resultat før finansielle poster	44.485	12.995
Indtægter af kapitalinteresser	31.470	24.420
Øvrige finansielle omkostninger	-21.629	-23.297
Resultat før skat	54.326	14.118
Skat af årets resultat	-13.727	-4.964
Årets resultat	40.599	9.154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.599	9.154
Disponeret i alt	40.599	9.154

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	444.513	449.077
Materielle anlægsaktiver i alt	444.513	449.077
Kapitalinteresser	335.357	335.939
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.357	335.939
Anlægsaktiver i alt	779.870	785.016
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	23.973	23.518
Omsætningsaktiver i alt	23.973	23.518
Aktiver i alt	803.843	808.534

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Overført resultat	40.599	35.604
Egenkapital i alt	80.599	36.604
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	13.706	6.712
Anden gæld	704.538	760.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.244	771.930
Gældsforpligtelser i alt	723.244	771.930
Passiver i alt	803.843	808.534

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	26.450	27.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.154	9.154
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	35.604	36.604
Kontant kapitaludvidelse	3.396	0	3.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.599	40.599
Overført fra frie reserver	35.604	0	35.604
Overført til selskabskapital	0	-35.604	-35.604
	40.000	40.599	80.599

Noter

2021

2020

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKM Holding Hadsund ApS, CVR-nr. 13211876 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
